ESTADO DO CEARA

iffi PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
,o,AiÀO F r 	ídw .A

Membro: ANA ADILIA MAIA

Membro: JOSÉ CÉLIO DE ARRUD

EDITAL DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBLICA N° 2021.2801 -OOIISEGAPRE

OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA A INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO, OU
PUBLICIDADE OU MARKETING OU QUE ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA CONSTITUIR A SUBCOMISSÃO
TÉCNICA PARA A CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL N°. 12.23212010, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO DE LIMOEIRO DO
NO RT ETC E.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para cumprimento do Au. 38, inciso VII, da lei N° 8.666/93 e

suas alterações posteriores que a Comissão concluiu a análise dos documentos de habilitação apresentada(s) para a CHAMADA

PÚBLICA N° 2021.2801 -OOIISEGAPRE, declarando credenciadas para composição técnica:

1. SR. LUCAS PESSOA REBOUÇAS, CPF. N°. 042.401.573-07;

2. SRA. MARIA SUELEN BARBOSA MENDONÇA. CPF No. 072.141.563-69

03, SR. ALEXSANDRO VIEIRA SANTOS, CPF N°, 622.489.523-68.

Visto que a comissão é formada por três profissionais, e somente três apresentaram interesse em se credenciar, por este motivo

não houve sorteio.

Visto que as mesmas atenderam na integra o ato convocatório.

Limoeiro do Norte/CE, 12 de março de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Presidente: PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO  Z W. Z'., 21,;.

Limoeiro do Norte - Coara - CE? 62.930-000